

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000 บาท
๓. ลักษณะงาน โดยทำการรื้อถอน ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 577,554.49 บาท
๕. บัญชีประมาณการราคา

๕.๑ แบบ พร.๔	จำนวน	7	แผ่น
๕.2 แบบ พร.๔ (ครุภัณฑ์)	จำนวน	1	แผ่น
๕.3 แบบ พร.๕ ก	จำนวน	1	แผ่น
๕.4 แบบ พร.๕ ข	จำนวน	1	แผ่น
๕.5 แบบ พร.๖	จำนวน	1	แผ่น

*การกำหนดราคากลาง ตามแนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบ คำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง โดยคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ.2560 และหนังสือ กรมบัญชีกลางด่วนที่สุด กค 0433.2/ว1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตารางงาน Factor F ใหม่

**ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ในเขตพื้นที่จังหวัดลำปาง ของเดือน ตุลาคม 2565 และราคาในท้องถิ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นายศุภชัย พุกปลั่ง	ประธานคณะกรรมการ
2 นายอินทมาต อินทชัยศรี	กรรมการ
3 นางสาวเมธาวี ชัยมงคล	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

☐ ประเภท งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลนครลำปาง

☐ สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลนครลำปาง

☐ แบบเลขที่ ข. 32/65 รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 7 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงต่อเติมอาคาร	433,537.87	1.3074	566,807.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	ห้าแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์		566,807.41	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	หกแสนบาทถ้วน		600,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พุกแดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

แบบเลขที่ ช. 32/65

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>สรุปงานครุภัณฑ์</u>								
1	1.พัดลมดูดอากาศ								
	- พัดลมดูดอากาศแบบฝังผนัง ขนาด 8 นิ้ว	9.00	เครื่อง	1,116.00	10,044.00		0.00	10,044.00	20 มม.
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				10,044.00		0.00	10,044.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พุฒปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

☐ ประเภท	งานจัดซื้อครุภัณฑ์
ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลนครลำปาง	
☐ สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง
☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลนครลำปาง
☐ แบบเลขที่ ข. 32/65	รายการเลขที่
☐ ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น	
☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Vat.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานจัดซื้อครุภัณฑ์	10,044.00	1.0700	10,747.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสตางค์		10,747.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พกปัด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

แบบเลขที่ ช. 32/65

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พุกปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ข. 32/65

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2. งานปรับปรุง/ต่อเติม(ด้านหน้าอาคาร)								
	2.1 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดินและถมคืน	5.26	ลบ.ม.	-		99.00	520.74	520.74	
	- ทราดยาบรองกันหลุม	0.38	ลบ.ม.	280.37	106.54	91.00	34.58	141.12	
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5 รองกันหลุม	0.15	ลบ.ม.	1,346.00	201.90	398.00	59.70	261.60	
	- คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ st 240 ksc.	1.14	ลบ.ม.	1,850.47	2,109.54	391.00	445.74	2,555.28	
	2.2 งานเหล็กเสริม				0.00				
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24 (2.22 กก./เส้น)	7.83	กก.	27.01	211.49	4.10	32.10	243.59	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24 (4.99 กก./เส้น)	35.88	กก.	26.02	933.60	4.10	147.11	1,080.71	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD40 (8.88 กก./เส้น)	36.00	กก.	23.94	861.84	3.30	118.80	980.64	
	- ไม้แบบ	6.72	ลบ.ฟ.	384.00	2,580.48	-		2,580.48	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	2.02	ลบ.ฟ.	299.00	603.98	-		603.98	
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.40	ลบ.ฟ.	-		133.00	1,117.20	1,117.20	
	- ตะปูขนาดความยาว 3 นิ้ว (0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	2.10	กก.	46.73	98.13	-		98.13	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	2.39	กก.	42.99	102.75	-		102.75	
	2.3 งานเสาเหล็กไอซ์								
	- PLATE เหล็ก ขนาด 200x200 มม.หนา 12 มม. (3.77 กก./แผ่น)	23.62	กก.	29.50	696.79	12.00	283.44	980.23	
	- L Bolt ขนาด 12 มม.ยาว 500 มม.พร้อมด้วยหัวน็อตและแหวนอแปะ	24.00	ชุด	65.00	1,560.00	-		1,560.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 มม. X 100 มม.หนา 2.3 มม.(41.76 กก./ท่อน)	154.84	กก.	35.39	5,479.79	-		5,479.79	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 38 มม. X 38 มม.หนา 1.2 มม.(8.12 กก./ท่อน)	51.31	กก.	35.71	1,832.28	-		1,832.28	
	- ค่าแรงเชื่อมและติดตั้ง	206.15	กก.	-		10.00	2,061.50	2,061.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศุภชัย หุทปั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ข. 32/65

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีโลหะเหล็ก สีสันน้ำมันทั่วไป ชนิด ALKYD ENAMEL (ทาภายในภายนอกทั่วไป, โครงสร้างหลังคา) (สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว + สีสันน้ำมันท้นหน้า ENAMEL 2 เทียว)	14.38	ตร.ม.	58.00	834.04	35.00	503.30	1,337.34	
	2.4 งานหลังคา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 มม. X 50 มม. ทน 2.3 มม.(30.88 กก./ท่อน)	303.50	กก.	33.84	10,270.44	-		10,270.44	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 38 มม. X 75 มม. ทน 2.3 มม.(22.89 กก./ท่อน)	107.58	กก.	37.22	4,004.13	-		4,004.13	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 38 มม. X 38 มม. ทน 2.3 มม.(14.84 กก./ท่อน)	154.48	กก.	34.90	5,391.35	-		5,391.35	
	- ไม้ดัดแต่ง ซีแซนเนล ขนาด 30 ซม. x 300 ม. ทน 1.2 ม.	24.00	ม.	226.66	5,439.84	38.00	912.00	6,351.84	
	- สกรูยิงไม้เข้าโครงเหล็ก มีปีก ขนาด 1.5 นิ้ว	96.00	ตัว	0.46	44.16	-		44.16	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทนไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	26.82	ตร.ม.	290.00	7,777.80	70.00	1,877.40	9,655.20	
	- ครอบมุม(FLASHING) กว้าง 0.60 ม.	27.87	ม.	260.00	7,246.20	50.00	1,393.50	8,639.70	
	- รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว	9.82	ม.	350.00	3,437.00	25.00	245.50	3,682.50	พร้อมขอร์ดราง
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 4 นิ้ว	3.20	ม.	350.00	1,120.00	25.00	80.00	1,200.00	พร้อมแวนรัดท่อ
	- PLATE เหล็ก ขนาด 200x200 มม. ทน 12 มม. 3.77 กก./แผ่น	11.31	กก.	29.50	333.65	12.00	135.72	469.37	
	- โบลท์หัวหกเหลี่ยม พร้อมน็อตแวน	4.00	ตัว	6.20	24.80	-		24.80	
	- พุกเคมีแบบป็น ขนาด 12 มม.	20.00	ตัว	90.00	1,800.00	-		1,800.00	
	- สัตห่านก้านพุกเคมี ขนาด 12 มม. x 160 มม.	3.00	เส้น	42.00	126.00	-		126.00	
	- เหล็กฉากขนาด 50 x 50 ทน 5 มม.(22.62 กก./ท่อน)	9.05	กก.	26.70	241.64	-		241.64	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ทน 2.3 มม.(15.80 กก./ท่อน)	6.58	กก.	46.32	304.79	-		304.79	
	- ค่าแรงเชื่อมและติดตั้ง	580.50	กก.	-		10.00	5,805.00	5,805.00	
	- งานทาสีโลหะเหล็ก สีสันน้ำมันทั่วไป ชนิด ALKYD ENAMEL (ทาภายในภายนอกทั่วไป, โครงสร้างหลังคา)(สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว + สีสันน้ำมันท้นหน้า ENAMEL 2 เทียว)	32.81	ตร.ม.	58.00	1,902.98	35.00	1,148.35	3,051.33	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พากปั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ข. 32/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. ตีเว้นร่อง ยานวโฟลียูริเทนซิลแลนท์	26.82	ตร.ม.	264.00	7,080.48	75.00	2,011.50	9,091.98	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	2.6 งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" (ชนิดผิวด้าน)	27.00	ตร.ม.	257.00	6,939.00	158.00	4,266.00	11,205.00	รวมปูนทราย
	รวม				81,697.41		23,199.18	104,896.59	
	3. งานปรับปรุงอาคารและหลังคาด้านหลัง								
	3.1 งานผนัง								
	- ผนังกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยผิวเรียบ หนา 10 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน	35.59	ตร.ม.	533.00	18,969.47	120.00	4,270.80	23,240.27	
	- ผนังไม้อัดซีเมนต์เจาะร่อง ความหนาแน่นสูง หนา 8 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี ด้านเดียว	5.48	แผ่น	625.00	3,425.00	120.00	657.60	4,082.60	
	- งานขัดทำความสะอาดผนังคอนกรีตเดิมก่อนทาสี	387.59	ตร.ม.	-		15.00	5,813.85	5,813.85	
	- งานฉาบเสาก่ออิฐพอกเดิม (ฉาบปูนโครงสร้าง ค.ส.ล.)	25.62	ตร.ม.	115.00	2,946.30	100.00	2,562.00	5,508.30	
	- น้ำยากันซึม ขนาด 20 ลิตร	1.00	ถัง	650.00	650.00	-		650.00	
	3.2 งานทาสี								
	- งานทาสีปูนใหม่ สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายนอก มอก.2321-2549	210.28	ตร.ม.	44.00	9,252.32	34.00	7,149.52	16,401.84	
	(สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 เที่ยว มอก.1123-2555 + สีทับหน้า 2 เที่ยว)								
	- งานทาสีปูนใหม่ สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายใน มอก.2321-2549	231.34	ตร.ม.	35.00	8,096.90	34.00	7,865.56	15,962.46	
	(สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 เที่ยว มอก.1123-2555 + สีทับหน้า 2 เที่ยว)								
	- งานทาสีปูนใหม่ สีน้ำอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549	128.80	ตร.ม.	33.00	4,250.40	34.00	4,379.20	8,629.60	
	(สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 เที่ยว มอก.1123-2555 + สีทับหน้า 2 เที่ยว)								
	3.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี แบบธรรมดา	119.43	ตร.ม.	286.00	34,156.98	75.00	8,957.25	43,114.23	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี แบบกันชื้น	9.37	ตร.ม.	338.00	3,167.06	75.00	702.75	3,869.81	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย หุคปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ข. 32/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.4 แบบขยาย-ประตูหน้าต่าง								
	- ป.1(บานเลื่อนอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 3.60 ม. X 2.50 ม.)	1.00	ชุด	17,334.00	17,334.00	-		17,334.00	
	- ป.2(บานเปิดอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 1.20 ม. X 2.05 ม.)	1.00	ชุด	4,718.70	4,718.70	-		4,718.70	
	- ป.3(บานPVC ขนาด 0.80 ม. X 2.05 ม.)	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	180.00	180.00	1,820.00	
	- ป.4 (บานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 ม. X 2.05 ม.)	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	168.00	336.00	4,736.00	
	- ป.5(บานเลื่อนอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 0.90 ม. X 2.00 ม.)	3.00	ชุด	3,466.80	10,400.40	-		10,400.40	
	- น.1(บานเปิดอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 2.05 ม. X 2.45 ม.)	3.00	ชุด	9,668.52	29,005.56	-		29,005.56	
	- น.2(บานช่องแสงอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 1.50 ม. X 2.10 ม.)	1.00	ชุด	6,066.90	6,066.90	-		6,066.90	
	3.6 ปรับปรุงหลังคาด้านหลัง								
	- แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	66.30	ตร.ม.	290.00	19,227.00	70.00	4,641.00	23,868.00	
	- ครอบมุม(FLASHING) กว้าง 0.60 ม.	18.92	ม.	260.00	4,919.20	50.00	946.00	5,865.20	
	- ครอบมุมตัดโค้ง(FLASHING) กว้าง 0.60 ม.	12.90	ม.	260.00	3,354.00	50.00	645.00	3,999.00	
	3.7 งานก่อปิดช่องหน้าต่างเดิม				0.00				
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	5.76	ตร.ม.	282.00	1,624.32	89.00	512.64	2,136.96	
	- งานฉาบปูนเรียบ	5.76	ตร.ม.	75.00	432.00	95.00	547.20	979.20	
	3.8 งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอะลูมิเนียมถึไบพัด ชนิดฝังฝ้า + หลอดLED T8 2 x 18 วัตต์	15.00	ชุด	2,340.00	35,100.00	150.00	2,250.00	37,350.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอะลูมิเนียมถึไบพัด ชนิดฝังฝ้า + หลอดLED T8 1 x 18 วัตต์	4.00	ชุด	1,970.00	7,880.00	135.00	540.00	8,420.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบเปลือย + หลอดLED T8 1 x 18 วัตต์	2.00	ชุด	590.00	1,180.00	115.00	230.00	1,410.00	
	- โคมไฟดาวนไลท์ฝังเพดานกลม 6 นิ้ว + หลอดLED 11 วัตต์	5.00	ชุด	280.00	1,400.00	115.00	575.00	1,975.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง + หลอดLED 11 วัตต์	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	165.00	990.00	3,390.00	
	- สายไฟดวงโคม	32.00	จุด	82.00	2,624.00	76.00	2,432.00	5,056.00	
	- สายไฟสวิตช์	17.00	จุด	145.00	2,465.00	76.00	1,292.00	3,757.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พุกปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ช. 32/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย พุกปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

(ลงชื่อ) อ.อ.อ. กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเมธาวี ชัยมงคล)